2 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 919,80 919,80
3 RPT-1000A Schuko Powercom 2 шт. 2 898,00 5 796,00
4 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 2 шт. 3 200,40 6 400,80

Разом: 14 603,40
Усього найменувань 4, на суму 14 603,40 UAH
Чотирнадцять тисяч шістсот три гривні 40 копійок

Менеджер